

## REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

(W)

IL PRESIDENTE

Regione Autonoma della Sardegna Ullicio di Gabinetto della Presidenza Prof. Uscita del 08/06/2017 nr. 0003849 Classifica 1.8 4.Fasc. 59 — 2012 01 — 00 — 00



Consiglio regionale della Sardegna

- On. Gianfranco Ganau Presidente
- On. Luca Pizzuto
   Gruppo Art. 1 Sinistra per la democrazia
   e il progresso

e p.c > Presidenza

Oggetto: Interrogazione n.567/A sullo stato delle procedure per l'acquisto di un portale radiometrico pubblico provinciale relativo al monitoraggio delle spedizioni di rifiuti transfrontalieri indirizzati alla società Portovesme Srl per il rilevamento dell'eventuale presenza di sostanze radioattive. Risposta.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.1946 del 1 giugno 2017 inviata dall'Assessore della Difesa dell'Ambiente.

Con i migliori saluti



Francesco Pigliaru

juni



Regione Autonoma della Sardegna Ulficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Entrala del 01/06/2017

nt. 0003725

Classifica I.6.4 Fasc. 59 - 2012 01-00-00



## REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SA DEFENSA DE S'AMBIENTE ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL'AMBIENTE

L'Assessore

Prot. n. 1946 623

Cagliari, II (- 1 G10, 2017

Al Presidente della Giunta Regionale On le Francesco Pigliaru

Oggetto: INTERROGAZIONE n. 567/A sullo stato delle procedure per l'acquisto di un portale radiometrico pubblico provinciale relativo al monitoraggio delle spedizioni dei rifiuti transfrontalieri indirizzati alla società Portovesme sri per il rilevamento dell'eventuale presenza di sostanze radioattive

In relazione ai contenuti dell'interrogazione in oggetto, tenuto conto delle informazioni fornite dalla Direzione Generale della difesa dell'ambiente, si rappresenta che non ci risulta sia stato dato seguito alla volontà di dotare la provincia di Carbonia-Iglesias di un portale radiometrico pubblico per il monitoraggio dei carichi di rifiuti trasfrontalieri in arrivo nell'area portuale di Portovesme.

> L'Assessore Donatella Spano